
Розклад занять дисциплін вільного вибору  
здобувачів першого (бакалаврського) рівня вищої освіти 

 

Рік навчання ІІІ 
Факультет мистецтв  
Назва блоку дисциплін Event-art технології у музичній освіті 
Місце проведення: дистанційно 
 

 

Декан факультету мистецтв                                                                   Володимир ФОМІН 

 Час Назва дисципліни Викладач Аудиторія 

Ч
ет

ве
р 

8.00 
9.20 

   

9.30 
10.50 

   

11.20 
12.40 

Колективні форми музикування: 
практикум роботи з хором   

Васильєва О.В.  
https://us04web.zoom.us/j/523
8576377?pwd=elN1UFdwMX
psVUdQNWQyMDFINTRGQ

T09 
Індитифікатор конференції: 

523 857 6377 
Код доступу: 606040 

дист. 

П
’

ят
ни

ця
 

8.00 
9.20 

 Пащенко А.В. 
https://us04web.zoom.us/j/99239
02364?pwd=S0MwSm0yT1ByN

3Nra2lTOGFSNVN0UT09 
Данилюк М.М. 

https://us02web.zoom.us/j/75596
83660?pwd=SHlHcjNYUE5Ec0

drZDF5Q0piSlRlQT09 
Ідентифікатор конференції: 

755 968 3660 
Код доступу: 9nrahk 

 
 

 

9.30 
10.50 

  

11.20 
12.40 

Колективні форми музикування: 
практикум роботи з 

вокальним/інструментальним  
ансамблем Пащенко А.В./ 
Данилюк М.М. (з 29.09.23) 

дист. 

13.00 
14.20 
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